各　　位

徳　倉　建　設　株　式　会　社

代表者名 取締役社長　徳倉　正晴

上場取引所 名証第２部

コード番号 １８９２

本社所在地 名古屋市中区錦三丁目13番５号

問合せ先 取締役経営管理本部長　石原　重保

ＴＥＬ ０５２－９６１－３２７１

績予想及び通期個別業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします

１．平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）
（単位：百万円）

当期純利益

200

375

175

87.5％

△ 262

２．平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

（単位：百万円）

当期純利益

50

63

13

26.0％

△ 445

最近の業績の動向等を踏まえ、平成22年2月12日に公表した平成22年３月期の通期連結業

157

57

57.0%

経常利益

450

589

139

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）

増 減 率 （ ％ ）

500

17

30.9％

448

経常利益

100

32,143

平成22年5月14日

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）

営業利益

300

393

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 43,000

199

上場会社名

業績予想の修正及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

売上高 営業利益

増 減 率 （ ％ ） △0.8％

前期（平成21年３月期）実績

売上高

44,846 387

93

31.0%

30,000

29,570

△ 430

△1.4％

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 42,643 639

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △ 357 139

27.8％

前期（平成21年３月期）実績

３.修正の理由

（１）連結業績予想の修正理由

　営業利益・経常利益及び純利益の増加は工事利益率の向上及び経費削減によるものであり
　ます。

（２）個別業績予想の修正理由

　連結業績予想と同じ理由によるものであります。

４．期末配当予想の修正について

（１）修正の内容

　（2）修正の理由

　　 しております。

当期の期末配当金につきましては、業績等の状況を鑑み１株当たり1.5円の配当を予定

前期（平成21年３月期）実績 1.5 1.5

0.00
～2.00

0.00
～2.00

1.5 1.5

前回発表予想

（平成22年2月12日）

今回修正予想

基　準　日 期　末 年　間

1株当たりの配当金（円）

　売上高は受注高の伸び悩みもあり、予想に対し微減であります。